



LUMNICZER SÁNDOR KÓRHÁZ-RENDELŐINTÉZET

9330. Kapuvár, dr.Lumniczter Sándor u.10. Pf.34.

Tel.:96/596-500 Fax: 96/242-224

E-mail: titkarsag@lumniczterkorhaz.hu



„ÉRBETEGEK MEKKÁJA: KAPUVÁR®”

Iktatószám: K.1-3/2017

Tárgy: Adásvételi szerződés keretében laboratóriumi reagensek beszerzése részben készülékbiztosítással, részben a kórház saját tulajdonában lévő készülékekhez KÉ.11721/2017

Tisztelt Gazdasági Szereplők!

Tárgyi ügyben indult közbeszerzési eljárásban beérkezett kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmükre válaszunkat az alábbiakban adjuk meg:

1. Kérdés:

Kérdésünk tárgya a közbeszerzési dokumentum Ártáblázat részére vonatkozik. Felhívásuk szerint a megajánlott árát egyrészt *reagensek, kalibrátorok, kontrolok, valamint a készülék működéséhez szükséges rendszeroldatok, fogyóanyagok*, másrészt *bérleti díj* bontásban kéri. A folyó tenderezési gyakorlat szerint az esetek nagy részében készülék kihelyezés esetén a bérleti díjat nem kéri külön tételesítve a Kiíró, ezért kérjük pontosításukat, hogy az üzemeltetés mely tételeit szeretné a Kiíró a „bérleti díj” kategóriában látni.

Válasz:

A bérleti díjnak tartalmaznia kell a megajánlott készülék telepítését, üzembe helyezését, a személyzet betanítását, továbbá a készülék teljes körű díjmentes szervizelését és a kétoldalú számítógépes kommunikációt a szerződés időtartama alatt (eljárást megindító felhívás II.2.4) pont.

2. Kérdés:

Valamint kérjük tájékoztatásukat a következőkben is. A közbeszerzési dokumentum 1.18. pontja szerint: *„Ajánlatkérő az ajánlatokat az eljárást megindító felhívásban meghatározottaknak megfelelően a legalacsonyabb ár értékelési szempontja alapján bírálja el.* “Kérjük tájékoztatásukat, hogy a legalacsonyabb ár alatt a netto vagy a brutto árat érti a Kiíró?

Válasz:

A legalacsonyabb ár alatt ajánlatkérő a nettó árat érti (lásd. felhívást kiegészítő közbeszerzési dokumentumban szereplő felolvasó lap szerint).

3. Kérdés:

Egyúttal kérjük Felhívásuk 5. részének tekintetében („1 darab gélkártya inkubátor és 1 darab gélkártya centrifuga bérlete, reagensek, gélkártya, hígító folyadék beszerzése 12.528 méréshez.”) pontosítani, hogy a 28210 OENO kódú Laboratóriumi vércsoport meghatározást (ABO, Rh) is gélkártyás módszerrel kívánják mérni, vagy egy másik technikával (ha másik technikával, kérjük adják meg), illetve a baloldali vizsgálatok konfirmálására is szükséges-e megajánlanunk reagenseket?

Válasz:

A 28210 OENO kódú Laboratóriumi vércsoport meghatározás (ABO, Rh) történhet lemezes módszerrel is. A vizsgálatszám tartalmazza a baloldali vizsgálatok konfirmálását is, ezért erre külön nem kell reagenseket megajánlani.

4. Kérdés:

Szintén Felhívásuk 5 részének tekintetében arról is szeretnénk információt kapni, hogy az Rh meghatározást két különböző klónból származó anti-D-vel is szeretnék-e elvégezni?

Válasz:

Az Rh meghatározást két különböző klónból származó anti-D-vel szeretnénk elvégezni.

Kapuvár, 2017.09.14.

Tisztelettel:



Dr. Benedek Zoltán
főigazgató

Kapják: Mindazon gazdasági szereplők, akik a felhívást kiegészítő közbeszerzési dokumentum átvételét regisztrációs lap visszaküldésével igazolták/igazolják.